
Praėjusi para: vagystės, smurtas, narkotikai

VAGYSTĖ

2018-01-17 8.53 val. vyras, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-17 9 val. Panevėžyje,
Lėkiškio g., atvykęs į sandėliuką pastebėjo, kad nebėra kabamosios spynos. Iš sandėliuko
pavogtas elektrinis gręžtuvas, šlifavimo aparatas, orinis varžtų atsuktuvas, akumuliatoriaus
įkroviklis, metalinė įrankių dėžė su raktų komplektu, plastikinė dėžė su įvairių raktų
rinkiniu, plastikinė dėžė su kniedikliu, elektrinis gręžtuvas, plastikinis pakabinamas įdėklas
su žiediniais raktais. Nuostolis – 833 eurai.

2018-01-17 8.10 val. moteris, pranešė, kad Panevėžyje, Lėkiškio g., atvykusi į sandėliuką
pastebėjo, kad ant sandėlio durų nebėra kabamosios spynos, pastebėjo, kad iš pastatų
pagrobti MB “Pastatų griovimas” priklausantys įrankiai: aliuminės kopėčios, automobilių bei
ekskavatorių akumuliatoriai, suvirinimo aparatas, kompresorius, ne mažiau kaip keturi
akumuliatoriniai suktuvai ne mažiau kaip keturi kampiniai šlifuokliai. Nuostolis tikslinamas.

FIZINIO SKAUSMO SUKĖLIMAS AR NEŽYMUS SVEIKATOS SUTRIKDYMAS

2018-01-17 8.04 val. vyras, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-01-17 6.30 val. prieš jį
smurtavo neblaivus (1,72 prom. girtumas) globotinis, jis sulaikytas.

2018-01-17 21.29 val. vyras, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2017-01-17 21.20 val. prieš jį
smurtavo neblaivus (2,24 prom. girtumas) brolis, jis sulaikytas. Nukentėjusiajam VšĮ
Respublikinėje Panevėžio ligoninėje nustatyta kairiojo antakio mušta žaizda ir 2,84 prom.
girtumas. Po apžiūros išleistas gydytis ambulatoriškai.

NETEISĖTAS DISPONAVIMAS NARKOTINĖMIS AR PSICHOTROPINĖMIS
MEDŽIAGOMIS BE TIKSLO JAS PLATINTI

2018-01-17 17.40 val. Panevėžyje, Vilties–Nevėžio g. sankryžoje, atliekant dalinę vyro
apžiūrą, prie ant žemės padėtos jam priklausančios kuprinės buvo rastas numestas
sulankstytas popierinis paketas, kuriame augalinės kilmės, įtariama, galbūt narkotinė
medžiaga, jam priklausančioje kuprinėje rastas plastikinis 0.5 l talpos buteliukas su jame
esančiu bespalviu skysčiu, jam priklausančioje piniginėje buvo rastas plastikinis maišelis,
kuriame augalinės kilmės, įtariama, narkotinės medžiaga, jis sulaikytas.

2018-01-17 21 val. Panevėžio r. Jotainių k. Jotainių g., patikrinti sustabdytas automobilis
„Opel Zafira“, kurį vairavo vyras, kartu važiavo keleivis ir keleivė. Patikrinimo metu keleivio,
striukės dešinėje kišenėje rastas folijos susuktas gumulas, kurio viduje, rasta augalinės



Praėjusi para: vagystės, smurtas, narkotikai

kilmės medžiaga, įtariama, narkotinė, ir  trintuvė augalinės kilmės medžiagai smulkinti. Jis
sulaikytas

KELIŲ TRANSPORTO EISMO SAUGUMO AR TRANSPORTO PRIEMONIŲ
EKSPLOATAVIMO TAISYKLIŲ PAŽEIDIMAS

2018-01-17 19.07 val. Panevėžyje, Rožių g., neblaivus (1,90 prom. girtumas) vyras vairavo
automobilį „Audi A6“, nepasirinko saugaus važiavimo greičio, nesuvaldė automobilio ir
atsitrenkė į šalikelėje stovėjusius du automobilius. Eismo įvykio metu apgadinti trys
automobiliai. Žmonės nenukentėjo. Vyras sulaikytas.

Kiti

2018-01-17 15.51 val. Panevėžyje, J. Basanavičiaus–Vilniaus g., sankryžoje susidūrė „Audi
A4“, kurį vairavo moteris ir „Ford Focus“, kurį vairavo vyras. Eismo įvykio metu apgadinti
abu automobiliai, nukentėjo „Audi A4“ vairuotoja, kuriai VšĮ Respublikinėje Panevėžio
ligoninėje nustatytas stuburo kaklinės dalies raiščių patempimas, paskirtas ambulatorinis
gydymas.

2018-01-17 19.27 val. Panevėžyje, Marijonų g., vyras, vairavo automobilį „Ford Mondeo“
nepaliko saugaus atstumo iš dešinio šono ir kliudė ta pačia kryptimi važiavusį dviratininką.
Įvykio metu apgadintas automobilis ir dviratis. Nukentėjo dviratininkas, kuriam VšĮ
Panevėžio Respublikinėje ligoninėje nustatytas galvos ir krūtinės sumušimas. Paskirtas
ambulatorinis gydymas.


